
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a.s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E-mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T-Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

Skladování: 
Uvedená trvanlivost éterického oleje se uchováváním v temném a chladném prostředí podstatně prodlužuje 

(nejlépe v chladničce při teplotě 6–10°C).

ÉTERICKÝ OLEJ ZÁZVOROVÝ 
INCI: Zingiber officinalis Root Oil

Objednací číslo: 4084

Profil vůně: teplá, kořeněná, pepřově nahořklá, exotická.

Hlavní složky: zingiberen, zingiberol, phelandren, citral, pinen, cymen, citronellol, lina-
lool.

Aromaterapeutické účinky: Analgetické při angíně, revmatismu, bolesti zubů, hlavy, anti-
bakteriální. Zvyšuje krevní tlak, celkově stimuluje. Usnadňuje vykašlávání, tlumí bolesti 
v krku, snižuje horečku. Regulace střevní činnosti (zácpa – průjem). Sexuální stimulátor 
(obzvlášť u mužů).

Využití v kosmetice: Prokrvuje pokožku, součást koupelových masážních přípravků 
na uvolnění svalů a proti bolestivosti kloubů, při revmatizmu a celulitidě. S úspěchem lze 
použít ve speciálních regeneračních krémech a olejích na „rozjasnění“ pokožky.

Bezpečnost při použití: Nepoužívat v těhotenství.


